МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.02.2011 .

№ 26
	Об утверждении ведомственной целевой программы в
Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области

Во исполнение поручения №411-ПС от 01.12.2010г. Губернатора-Председателя Правительства Ульяновской области, а так же в целях развитие промышленного садоводства на территории Ульяновской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить:
1.1. Ведомственную целевую программу «Развитие промышленного садоводства в Ульяновской области на период 2011 - 2020 годы»
(приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                             А.В.Чепухин

Исп:Федорычева Н.А.